
Οριστικά Αποτελέσματα ΕΠ.3, 5, 6 & 9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 1│22

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
Ταχ. Διεύθυνση: Λεωφ. Συγγρού 185 & Σάρδεων 2, 17121, Νέα Σμύρνη
Ιστοσελίδα: www.elidek.gr
Ηλ. Διεύθυνση: researchdepartment@elidek.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ και ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΡΟΤΆΣΕΩΝ 
των Επιστημονικών Περιοχών

Γ. Επιστήμες Ζωής (Ιατρικής και Επιστήμες Υγείας) (ΕΠ.2)
Ε. Μαθηματικά και Επιστήμες της Πληροφορίας (ΕΠ.4)

ΣΤ. Κοινωνικές Επιστήμες (ΕΠ.6)
Θ. Διοίκηση και Οικονομία της Καινοτομίας (ΕΠ.9)

2η Φάση Αξιολόγησης
«2η Προκήρυξη Ερευνητικών Έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για την ενίσχυση Μελών ΔΕΠ και 

Ερευνητών/τριών»

Η διαδικασία της 2ης φάσης αξιολόγησης των Προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της «2ης 
Προκήρυξης Ερευνητικών Έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για την ενίσχυση Μελών ΔΕΠ και 
Ερευνητών/τριών» (Α.Π. 20741/08.01.2020) στις Επιστημονικές Περιοχές Γ. Επιστήμες Ζωής 
(Ιατρική και Επιστήμες Υγείας) , Ε. Μαθηματικά και Επιστήμες Πληροφορίας, ΣΤ. Κοινωνικές 
Επιστήμες και Θ. Διοίκηση και Οικονομία της Καινοτομίας ολοκληρώθηκε με την εξέταση των 
ενστάσεων κατά των αποφάσεων αξιολόγησης, την έκδοση και διαβίβαση των αποφάσεων της 
Επιτροπής Ενστάσεων [Α.Π. (ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.) 38839/30.08.2021, 38773/23.08.2021, 38661/05.08.2021] 
και την έκδοση και διαβίβαση των αποφάσεων επαναξιολόγησης των αρμόδιων Επιτροπών 
Αξιολόγησης [Α.Π (ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.) 39642/01.10.2021, 39673/01.10.2021, 39632/01.10.2021].

Κατόπιν της ολοκλήρωσης της ανωτέρω διαδικασίας και της έκδοσης της με Α.Π. 39769/06.10.2021 
απόφασης της 113ης Συνεδρίασης του Επιστημονικού Συμβουλίου (Ε.Σ.) του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. περί έγκρισης 
της ανάρτησης των οριστικών πινάκων κατάταξης στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος ακολουθούν για τις 
ως άνω Επιστημονικές Περιοχές:

1. Πίνακας οριστικής κατάταξης Προτάσεων Κατηγορίας Ι και ΙΙ κατά φθίνουσα συνολική 
βαθμολογία,

2. Πίνακας οριστικής κατάταξης Προτάσεων Κατηγορίας Ι και ΙΙ κατά αύξοντα αριθμό.

0000060663

http://www.elidek.gr/
mailto:researchdepartment@elidek.gr


Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 2│22

Σε περίπτωση ισοβαθμίας Προτάσεων στους Πίνακες Κατάταξης προτάσσεται εκείνη με την 
υψηλότερη βαθμολογία στο Κριτήριο 1 «Αξιολόγηση του/της Επιστημονικού/ής Υπεύθυνου/ης», 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Προκήρυξη. 

Προτάσεις που συγκεντρώνουν συνολική βαθμολογία μικρότερη των 70 μονάδων αποκλείονται από τη 
χρηματοδότηση. 

Η κατανομή των προτάσεων στις Επιστημονικές Περιοχές έχει βασιστεί στη σχετική δήλωση του/της 
Επιστημονικού/ής Υπευθύνου/ης κατά την υποβολή της πρότασης.

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 

Γ. Επιστήμες Ζωής (Ιατρική και Επιστήμες Υγείας) (ΕΠ.3)

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Οι παρακάτω Πίνακες Γ.1., Γ.2. και Γ.3., Γ.4. είναι οι Οριστικοί Πίνακες Κατάταξης των Προτάσεων της 
Επιστημονικής Περιοχής Γ. Επιστήμες Ζωής (Ιατρική και Επιστήμες Υγείας) για τις Κατηγορίες Ι και ΙΙ, 
αντίστοιχα. Λαμβάνοντας υπόψη τον διαθέσιμο προϋπολογισμό της Προκήρυξης, εκτιμάται ότι θα 
χρηματοδοτηθούν –χωρίς αυτό να αποτελεί δέσμευση του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.– 13 προτάσεις στην Κατηγορία 
Ι (Πίνακας Γ.1) και 18 προτάσεις στην Κατηγορία ΙΙ (Πίνακας Γ.3).

Γ1. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.3 Επιστήμες Ζωής (Ιατρική και Επιστήμες Υγείας)

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1 4049 33.3 91.2

2 3554 34.4 89

3 3661 34.8 88.8

4 2772 36 88.5

5 4211 34 88

6 3549 35.2 86.2

7 2517 34.8 85.8

8 2667 31 85

9 3352 33 84

10 4013 33 84



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 3│22

11 2881 35 83

12 3001 30.5 83

13 3609 29 83

14 3802 34.5 82.5

15 3087 32.4 81

16 2680 30.6 81

17 3011 28.1 80.6

18 3924 34.8 80.4

19 2813 32 80

20 4090 32.4 79.5

21 4694 33 78

22 2821 34 77.2

23 4408 30 75

24 3252 30.6 73.8

25 3520 27 73.5

26 3123 29.5 70

27 3665 30.5 69.5

28 4750 28.1 69.5

29 3553 26 68.6

30 3522 24.5 63.5

31 3536 25.5 60

Γ2. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.3. Επιστήμες Ζωής (Ιατρική και Επιστήμες Υγείας)

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1 2517 34.8 85.8

2 2667 31 85

3 2680 30.6 81



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 4│22

4 2772 36 88.5

5 2813 32 80

6 2821 34 77.2

7 2881 35 83

8 3001 30.5 83

9 3011 28.1 80.6

10 3087 32.4 81

11 3123 29.5 70

12 3252 30.6 73.8

13 3352 33 84

14 3520 27 73.5

15 3522 24.5 63.5

16 3536 25.5 60

17 3549 35.2 86.2

18 3553 26 68.6

19 3554 34.4 89

20 3609 29 83

21 3661 34.8 88.8

22 3665 30.5 69.5

23 3802 34.5 82.5

24 3924 34.8 80.4

25 4013 33 84

26 4049 33.3 91.2

27 4090 32.4 79.5

28 4211 34 88

29 4408 30 75

30 4694 33 78

31 4750 28.1 69.5



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 5│22

Γ3. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων 

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.3. Επιστήμες Ζωής (Ιατρική και Επιστήμες Υγείας)

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1 2486 36.5 93.5

2 3489 38 93.2

3 2556 36.8 90.8

4 3226 36.8 90.8

5 3972 36 90

6 3656 35.1 89.4

7 3712 36 88.5

8 3765 35.9 88.4

9 2692 37 88.3

10 2735 37 88

11 3199 39.4 87.4

12 3379 36 87

13 3586 36 87

14 4532 36 86.7

15 4154 35.4 86.4

16 2728 36.2 85.7

17 3112 36.5 85.1

18 3026 34.1 85.1

19 3565 34 85

20 3276 34 84.1

21 2986 35.9 83.3

22 2646 37 82.9

23 3029 34.2 82.8

24 4431 33.9 82.8

25 3432 31.5 82.5

26 2455 34 82.3



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 6│22

27 3414 32.6 81.5

28 4564 30.5 81.5

29 3890 35 80.6

30 3290 34 80.5

31 3602 31.6 80.2

32 3410 31.4 80

33 2953 30.2 80

34 3304 31 79.6

35 3482 34.5 79.2

36 3590 32 78.5

37 4741 34.8 78.3

38 3858 31.8 78

39 3950 32 77

40 4173 31 76

41 2975 30.2 75.8

42 3657 30.1 75.4

43 4437 30.7 75.1

44 3933 34.5 75

45 3789 32.1 75

46 3632 30 75

47 2642 30 73.2

48 3071 28 71.5

49 3768 30.5 71

50 3169 24.2 71

51 2631 29.9 70.4

52 2523 29 70.1

53 2799 29 68

54 4700 27.4 67.9

55 3880 28.5 66

56 3314 29.5 60.7



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 7│22

Γ4. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.3. Επιστήμες Ζωής (Ιατρική και Επιστήμες Υγείας)

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1 2455 34 82.3

2 2486 36.5 93.5

3 2523 29 70.1

4 2556 36.8 90.8

5 2631 29.9 70.4

6 2642 30 73.2

7 2646 37 82.9

8 2692 37 88.3

9 2728 36.2 85.7

10 2735 37 88

11 2799 29 68

12 2953 30.2 80

13 2975 30.2 75.8

14 2986 35.9 83.3

15 3026 34.1 85.1

16 3029 34.2 82.8

17 3071 28 71.5

18 3112 36.5 85.1

19 3169 24.2 71

20 3199 39.4 87.4

21 3226 36.8 90.8

22 3276 34 84.1

23 3290 34 80.5

24 3304 31 79.6

25 3314 29.5 60.7

26 3379 36 87



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 8│22

27 3410 31.4 80

28 3414 32.6 81.5

29 3432 31.5 82.5

30 3482 34.5 79.2

31 3489 38 93.2

32 3565 34 85

33 3586 36 87

34 3590 32 78.5

35 3602 31.6 80.2

36 3632 30 75

37 3656 35.1 89.4

38 3657 30.1 75.4

39 3712 36 88.5

40 3765 35.9 88.4

41 3768 30.5 71

42 3789 32.1 75

43 3858 31.8 78

44 3880 28.5 66

45 3890 35 80.6

46 3933 34.5 75

47 3950 32 77

48 3972 36 90

49 4154 35.4 86.4

50 4173 31 76

51 4431 33.9 82.8

52 4437 30.7 75.1

53 4532 36 86.7

54 4564 30.5 81.5

55 4700 27.4 67.9

56 4741 34.8 78.3



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 9│22

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ

Ε. Μαθηματικά και Επιστήμες της Πληροφορίας (ΕΠ.5)

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Οι παρακάτω Πίνακες Ε.1., Ε.2. και Ε.3., Ε.4. είναι οι οριστικοί Πίνακες Κατάταξης της Β’ Φάσης 
αξιολόγησης των Προτάσεων της Επιστημονικής Περιοχής Ε. Μαθηματικά και Επιστήμες της 
Πληροφορίας  για τις Κατηγορίες Ι και ΙΙ, αντίστοιχα. Λαμβάνοντας υπόψη τον διαθέσιμο 
προϋπολογισμό της Προκήρυξης, εκτιμάται ότι θα χρηματοδοτηθούν –χωρίς αυτό να αποτελεί 
δέσμευση του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.– 4 προτάσεις στην Κατηγορία Ι (Πίνακας Ε.1) και 9 προτάσεις στην 
Κατηγορία ΙΙ (Πίνακας Ε.3).

Ε.1. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.5. Μαθηματικά και Επιστήμες της Πληροφορίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 3480 38.8 97.6

2. 4753 37.9 96.4

3. 2958 37.8 94.8

4. 3444 35.4 90.9

5. 2590 37 87.4

6. 3072 38.2 86.8

7. 3236 33.4 83.2

8. 4572 31.3 82.3

9. 4730 35.2 82

10. 3334 36.1 81.7

11. 3427 32.5 80.8



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 10│22

Ε.2. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.5. Μαθηματικά και Επιστήμες της Πληροφορίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 2590 37 87.4

2. 2958 37.8 94.8

3. 3072 38.2 86.8

4. 3236 33.4 83.2

5. 3334 36.1 81.7

6. 3427 32.5 80.8

7. 3444 35.4 90.9

8. 3480 38.8 97.6

9. 4572 31.3 82.3

10. 4730 35.2 82

11. 4753 37.9 96.4

Ε.3. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.5. Μαθηματικά και Επιστήμες της Πληροφορίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 4537 39.5 97.7

2. 3617 37.7 97.1

3. 3888 38.3 96.5

4. 3684 38.4 96.3

5. 2656 40 95.5

6. 2717 38.4 95.4

7. 4058 37.6 94.9



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 11│22

8. 4662 37.9 94.3

9. 2757 38 93.8

10. 4816 40 89.5

11. 2677 35.6 88.7

12. 2897 35.8 86.8

13. 4588 35.5 85

14. 3871 33.8 84.2

15. 4093 37.2 84

16. 3210 36 84

17. 3423 35.1 84

18. 4436 33 84

19. 4606 38 83.9

20. 3327 37.9 83.8

21. 4122 35.2 83.8

22. 3153 36.6 83.7

23. 4725 34.8 83.7

24. 2982 34.6 83.5

25. 2793 34.8 83.4

26. 3461 33.7 83.2

27. 4426 35 83

28. 4786 33.1 82.9

29. 4124 37.5 82.8

30. 4656 37.9 82.6

31. 4217 34 82.6

32. 4304 37.5 82.5

33. 4172 31.2 82.5

34. 3051 33.5 82.4

35. 4327 32.5 82

36. 4493 33.8 81.2

37. 3709 31.6 79.9

38. 2684 34.6 79.3

39. 4330 37 55



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 12│22

Ε.4. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.5. Μαθηματικά και Επιστήμες της Πληροφορίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 2656 40 95.5

2. 2677 35.6 88.7

3. 2684 34.6 79.3

4. 2717 38.4 95.4

5. 2757 38 93.8

6. 2793 34.8 83.4

7. 2897 35.8 86.8

8. 2982 34.6 83.5

9. 3051 33.5 82.4

10. 3153 36.6 83.7

11. 3210 36 84

12. 3327 37.9 83.8

13. 3423 35.1 84

14. 3461 33.7 83.2

15. 3617 37.7 97.1

16. 3684 38.4 96.3

17. 3709 31.6 79.9

18. 3871 33.8 84.2

19. 3888 38.3 96.5

20. 4058 37.6 94.9

21. 4093 37.2 84

22. 4122 35.2 83.8

23. 4124 37.5 82.8

24. 4172 31.2 82.5

25. 4217 34 82.6

26. 4304 37.5 82.5



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 13│22

27. 4327 32.5 82

28. 4330 37 55

29. 4426 35 83

30. 4436 33 84

31. 4493 33.8 81.2

32. 4537 39.5 97.7

33. 4588 35.5 85

34. 4606 38 83.9

35. 4656 37.9 82.6

36. 4662 37.9 94.3

37. 4725 34.8 83.7

38. 4786 33.1 82.9

39. 4816 40 89.5

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 

ΣΤ. Κοινωνικές Επιστήμες (ΕΠ.6)

Β’ Φάση Αξιολόγησης 

Οι παρακάτω Πίνακες ΣΤ.1, ΣΤ.2 και ΣΤ.3, ΣΤ.4 είναι οι Προσωρινοί Πίνακες Κατάταξης της Β’ φάσης 
αξιολόγησης των Προτάσεων της Επιστημονικής Περιοχής ΣΤ. Κοινωνικές Επιστήμες για τις 
Κατηγορίες Ι και ΙΙ, αντίστοιχα. Λαμβάνοντας υπόψη τον διαθέσιμο προϋπολογισμό της Προκήρυξης, 
εκτιμάται ότι θα χρηματοδοτηθούν –χωρίς αυτό να αποτελεί δέσμευση του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.– 8 προτάσεις 
στην Κατηγορία Ι (Πίνακας ΣΤ.1) και 15 προτάσεις στην Κατηγορία ΙΙ (Πίνακας ΣΤ.3).

ΣΤ.1. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.6. Κοινωνικές Επιστήμες 

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 4397 37,7 95

2. 2507 38 93,8

3. 4478 34,5 91,5



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 14│22

4. 2562 37 91

5. 4371 36 90

6. 4801 35,1 90

7. 3717 35,2 89,5

8. 4527 34 89,2

9. 4703 35,7 89,1

10. 4430 37 88,9

11. 2929 36,4 88,9

12. 4208 35,9 88,4

13. 3251 36,3 87,9

14. 4166 38 87,5

15. 3978 34,6 87,4

16. 3949 33,1 87,4

17. 3947 36,2 86,6

18. 2892 30,8 85,4

19. 2596 30,4 84,1

20. 3719 36 84

21. 3548 33,7 83,8

22. 2450 33,5 83

23. 2483 29,5 82,6

24. 4404 31,3 82,3

25. 3660 35,3 78,8

26. 3863 32 74

27. 2809 31,5 73,5

28. 3534 29,5 68,5



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 15│22

ΣΤ.2. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων 

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.6. Κοινωνικές Επιστήμες 

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 2450 33,5 83

2. 2483 29,5 82,6

3. 2507 38 93,8

4. 2562 37 91

5. 2596 30,4 84,1

6. 2809 31,5 73,5

7. 2892 30,8 85,4

8. 2929 36,4 88,9

9. 3251 36,3 87,9

10. 3534 29,5 68,5

11. 3548 33,7 83,8

12. 3660 35,3 78,8

13. 3717 35,2 89,5

14. 3719 36 84

15. 3863 32 74

16. 3947 36,2 86,6

17. 3949 33,1 87,4

18. 3978 34,6 87,4

19. 4166 38 87,5

20. 4208 35,9 88,4

21. 4371 36 90

22. 4397 37,7 95

23. 4404 31,3 82,3

24. 4430 37 88,9

25. 4478 34,5 91,5

26. 4527 34 89,2



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 16│22

27. 4703 35,7 89,1

28. 4801 35,1 90

ΣΤ.3. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.6. Κοινωνικές Επιστήμες 

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 4350 39,2 98,6

2. 4000 40 98,5

3. 4164 38,6 96,5

4. 3607 38,7 96,3

5. 3815 37,4 96,2

6. 4246 38,4 96

7. 4566 37,4 94,7

8. 4134 37,3 94

9. 4441 37,7 93,8

10. 3861 38 93,5

11. 3164 39 93

12. 3851 37 92,8

13. 3154 38 92

14. 2493 37,1 91,1

15. 4829 36,1 90,1

16. 4373 39,2 89,6

17. 3338 38 89,6

18. 3231 36,8 89,6

19. 2906 36,2 89,6

20. 3148 37,3 89,5

21. 4689 34 89,2

22. 3235 38,1 89,1

23. 4693 38 89



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 17│22

24. 4432 39,2 88,7

25. 4402 36,1 88,6

26. 3837 36 88,5

27. 3515 38 88,4

28. 3965 36,5 88,1

29. 4434 35,9 88,1

30. 3707 37 88

31. 3264 35 87,8

32. 3259 36 87,6

33. 2516 37 87,1

34. 2653 35,5 87,1

35. 3801 38 86,9

36. 2699 35,7 86,7

37. 2995 38 86,6

38. 4297 35,5 86,5

39. 4685 36,5 86

40. 3970 36,4 85,9

41. 4585 39,2 85,7

42. 2753 36 85,5

43. 3190 38,3 84,8

44. 4595 36,8 84,8

45. 4706 39,2 84,2

46. 4205 36,5 83

47. 4456 35,5 80,5

48. 4823 35,6 78,2

49. 4262 37,5 76,5

50. 3944 34 76

51. 3998 27,1 75,1

52. 2737 29,2 74,8

53. 3302 32 74

54. 3672 34,5 67,5

55. 3490 31,5 67,5

56. 4811 35,7 44,7



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 18│22

ΣΤ.4. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.6. Κοινωνικές Επιστήμες 

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτήριο 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 2493 37,1 91,1

2. 2516 37 87,1

3. 2653 35,5 87,1

4. 2699 35,7 86,7

5. 2737 29,2 74,8

6. 2753 36 85,5

7. 2906 36,2 89,6

8. 2995 38 86,6

9. 3148 37,3 89,5

10. 3154 38 92

11. 3164 39 93

12. 3190 38,3 84,8

13. 3231 36,8 89,6

14. 3235 38,1 89,1

15. 3259 36 87,6

16. 3264 35 87,8

17. 3302 32 74

18. 3338 38 89,6

19. 3490 31,5 67,5

20. 3515 38 88,4

21. 3607 38,7 96,3

22. 3672 34,5 67,5

23. 3707 37 88

24. 3801 38 86,9

25. 3815 37,4 96,2

26. 3837 36 88,5



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 19│22

27. 3851 37 92,8

28. 3861 38 93,5

29. 3944 34 76

30. 3965 36,5 88,1

31. 3970 36,4 85,9

32. 3998 27,1 75,1

33. 4000 40 98,5

34. 4134 37,3 94

35. 4164 38,6 96,5

36. 4205 36,5 83

37. 4246 38,4 96

38. 4262 37,5 76,5

39. 4297 35,5 86,5

40. 4350 39,2 98,6

41. 4373 39,2 89,6

42. 4402 36,1 88,6

43. 4432 39,2 88,7

44. 4434 35,9 88,1

45. 4441 37,7 93,8

46. 4456 35,5 80,5

47. 4566 37,4 94,7

48. 4585 39,2 85,7

49. 4595 36,8 84,8

50. 4685 36,5 86

51. 4689 34 89,2

52. 4693 38 89

53. 4706 39,2 84,2

54. 4811 35,7 44,7

55. 4823 35,6 78,2

56. 4829 36,1 90,1



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 20│22

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ

Θ. Διοίκηση και Οικονομία της Καινοτομίας (ΕΠ.9)

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Οι παρακάτω Πίνακες Θ.1., Θ.2. και Θ.3., Θ.4. είναι οι οριστικοί Πίνακες Κατάταξης της Β’ Φάσης 
αξιολόγησης των Προτάσεων της Επιστημονικής Περιοχής Θ. Διοίκηση και Οικονομία της 
Καινοτομίας για τις Κατηγορίες Ι και ΙΙ, αντίστοιχα. Λαμβάνοντας υπόψη τον διαθέσιμο 
προϋπολογισμό της Προκήρυξης, εκτιμάται ότι θα χρηματοδοτηθούν –χωρίς αυτό να αποτελεί 
δέσμευση του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.– 1 προτάση στην Κατηγορία Ι (Πίνακας Θ.1) και 3 προτάσεις στην 
Κατηγορία ΙΙ (Πίνακας Θ.3).

Θ.1. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.9. Διοίκηση και Οικονομία της Καινοτομίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 2988 38.3 96.2

2. 4705 36.5 93.5

3. 3331 35 89.6

4. 4037 35.4 85.5

5. 2575 31.1 82.7

6. 2806 29.5 73

Θ.2. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.9. Διοίκηση και Οικονομία της Καινοτομίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας Ι

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 2575 31.1 82.7

2. 2806 29.5 73



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 21│22

3. 2988 38.3 96.2

4. 3331 35 89.6

5. 4037 35.4 85.5

6. 4705 36.5 93.5

Θ.3. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία

Ε.Π.9. Διοίκηση και Οικονομία της Καινοτομίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 4743 38.5 96.4

2. 2652 37 94

3. 2412 37.8 91.8

4. 3218 37 89.5

5. 3267 36 87.9

6. 3826 34.8 85.2

7. 3147 35.5 85

8. 4148 34.3 84.7

9. 4180 36 84

10. 3631 34.4 83

11. 3713 32.2 82

12. 2420 31 82

13. 4815 33.4 81.1

14. 3779 34 80.5

15. 2698 31.9 79.9

16. 4171 30 78.6

17. 4518 34.5 78

18. 4215 31.7 76.7

19. 4364 36 76.5

20. 2987 34 76



Οριστικά αποτελέσματα ΕΠ.3, ΕΠ.5, ΕΠ.6 & ΕΠ.9 (2η Φάση_2η ΔΕΠ) 22│22

Θ.4. Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης

Ε.Π.9. Διοίκηση και Οικονομία της Καινοτομίας

Β’ Φάση Αξιολόγησης

Προτάσεις Κατηγορίας ΙΙ

Α/Α Αριθμός Πρότασης
Βαθμολογία Κριτηρίου 1

(Αξιολόγηση του/της ΕΥ)
Συνολική Βαθμολογία

1. 2412 37.8 91.8

2. 2420 31 82

3. 2652 37 94

4. 2698 31.9 79.9

5. 2987 34 76

6. 3147 35.5 85

7. 3218 37 89.5

8. 3267 36 87.9

9. 3631 34.4 83

10. 3713 32.2 82

11. 3779 34 80.5

12. 3826 34.8 85.2

13. 4148 34.3 84.7

14. 4171 30 78.6

15. 4180 36 84

16. 4215 31.7 76.7

17. 4364 36 76.5

18. 4518 34.5 78

19. 4743 38.5 96.4

20. 4815 33.4 81.1


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. 07/10/2021
Α. Π.: 39806
	AkrivesAntigrafo: 
	appr14-9: 
	name14-9: Ντάνη Σπυριδούλα, 07/10/2021 11:53:56
		2021-10-07T10:45:14+0000
	Not specified


	appr3: 
	name3: Χρυσοχόου Ξένη, 07/10/2021 13:45:14 υπέγραψε ψηφιακά


